
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00005852- -UNC-ME#FCQ Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de
Doctorado en Ciencias Quím
icas de la Lic. en Qca. Agustina ZORGNIOTTI

 
VISTO:

La nota presentada por la Lic. en Qca. Agustina ZORGNIOTTI solicitando la designación de la Comisión
Evaluadora para su Tesis de Doctorado.

ATENTO:

A lo previsto en el art. 30 de la Ord. 1/13 del HCD, que Reglamenta la Carrera de Doctorado.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Doctorado en Ciencias Químicas de la Lic. en Qca.
Agustina ZORGNIOTTI, integrada por los Dres. Alfredo Lorenzo y Gustavo Pigino y las Dras. Laura Fozzatti y
Silvana Rosso (Evaluadora Externa. Investigadora Independiente de CONICET. Facultad de Ciencias Bioquímicas y
Farmacéuticas Universidad Nacional de Rosario).

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIDÓS DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-887-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-09-28T11:01:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T12:22:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T12:22:36-0300
	GDE UNC




